MUNICÍPIO DE ALCOCHETE
Câmara Municipal

EDITAL N.º293/2025

FERNANDO MANUEL GONÇALVES PINA PINTO, Presidente da Câmara

Municipal de Alcochete:

TORNA PÚBLICO que,

Devido à continuidade da realização de trabalhos no âmbito da “Repavimentação da Rua

da Liberdade e troço da Rua das Gaivotas” – Processo NºI-19-25 – estão previstos

condicionamentos na circulação de pessoas e do trânsito, na Rua Cerradinho da Praia (troço

nascente) e Rua da Liberdade (troço sul), do dia 13 ao dia 19 de dezembro de 2025,

inclusive.

MUNICÍPIO DE ALCOCHETE
Câmara Municipal

A circulação de autocarros de transporte público de passageiros – linhas 4501, 4512, 4600,

4702 e 4708 – até à última carreira do dia 19 de dezembro, efetuará desvio pela Avenida

dos Barris e pela Avenida do Brasil, sendo servidas por paragens provisórias, conforme

abaixo indicado.

MUNICÍPIO DE ALCOCHETE
Câmara Municipal

Para constar se publica o presente edital e outros de igual teor, que vão ter publicitação nos

lugares habituais, bem como na página do Município (www.cm-alcochete.pt) e eu,

Vítor Carvalheira (chefe da Divisão de

Administração do Território) o subscrevi.

Paços do concelho de Alcochete, 10 de dezembro de 2025

O Presidente,

Fernando Pinto

		2025-12-12T16:20:01+0000

		2025-12-12T16:20:05+0000
	Entidade: Diário da República.  Na qualidade de: Chefe de Divisão - Município de Alcochete. Subatributos: Cargo do Dirigente: Chefe de Divisão; Email do Dirigente: vmcarvalheira@cm-alcochete.pt; NIF da entidade onde exerce o cargo: 506788490; Nome da entidade onde exerce o cargo: Município de Alcochete.

		2025-12-12T16:20:12+0000

		2025-12-16T17:49:35+0000